СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2011 № 47/5

с.Суна

Об утверждении плана работы

Сунской сельской Думы на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Сунской сельской Думы Зуевского района Кировской области второго созыва на 2011 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Сунской сельской Думы Е.Г.Кутергину.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Сунское сельское поселение

Зуевского района Кировской области                            Е.Г.Кутергина

                                                                                        УТВЕРЖДЁН

решением Сунской сельской Думы

                                                                                   от 21.01.2011 № 47/5

План

работы Сунской сельской Думы

на 2011 год

	№

п/п
	 Вопросы, рассматриваемые на заседании Думы
	Срок

рассмотрения
	Ответственный

	1
	Утверждение плана работы Сунской сельской Думы на 2011 год
	январь
	Председатель Думы

	2
	Об  организации работы по профилактике правонарушений и борьбы с преступностью в  2011 году

	 январь
	Директор МОУСОШ, директор СЦДК

	3
	О внесении изменений в решение сунской сельской Думы от 15.12.2010 № 45/1
	по мере

необходимости
	Председатель Думы, специалист по бюджету

	4
	О распределении средств самообложения
	февраль
	Председатель Думы

	5
	О ходе отопительного сезона 2010-2011 годов

	февраль
	Председатель Думы

	6
	Внешняя проверка отчета об исполнении бюджета поселения
	февраль
	Контрольная комиссия

	7
	О назначении публичных слушаний по проекту решения об исполнению бюджета за 2010 год
	март
	Председатель Думы

	8
	Об утверждении тарифов на холодное водоснабжение
	 январь
	Председатель Думы

	9
	 Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сунское сельское поселение   за 2010 год
	апрель
	Специалист по бюджету

	10
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сунское сельское поселение за I квартал 2011 года
	апрель
	Специалист по бюджету

	11
	О ходе выполнения Программы социально-экономического развития муниципального образования Сунское сельское поселение
	май
	Председатель Думы

	12
	Об утверждении мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период
	май
	Председатель Думы

	13
	Об организации досуга молодёжи и школьников в летний период 2011 года

	 май
	Директор МОУСОШ, директор СЦДК

	14
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сунское сельское поселение за полугодие 2011 года
	июль
	Специалист по бюджету

	15
	О работе МДОУ «Сказка» по снижению заболеваемости
	июль
	Заведующий МДОУ «Сказка»

	16
	Об организации работы по выполнению норм пожарной безопасности  в учреждении культуры Сунского сельского поселения и ДК в д. Мусихи
	август
	директор СЦДК

	17
	Прогноз социально-экономического развития поселения на очередной финансовый год
	сентябрь
	Специалист по бюджету

	18
	Бюджетное послание депутатам Сунской сельской Думы
	август
	Председатель Думы

	19
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сунское сельское поселение за 9 месяцев 2011 года
	октябрь
	Специалист по бюджету

	20
	О назначении публичных слушаний

 по проекту решения о бюджете поселения на 2012 год
	ноябрь
	Председатель Думы

	21
	О бюджете поселения на 2012 год
	декабрь
	 Председатель Думы

	22
	Отчет о выполнении Программы управления имуществом
	декабрь
	Председатель Думы

	23
	Отчет главы муниципального образования Сунское сельское поселение
	декабрь
	Председатель Думы

	 24
	О внесении изменений в Устав
	По мере необходимости
	Председатель Думы

	25
	Встречи депутатов с трудовыми коллективами
	ежеквартально
	Председатель Думы

Глава муниципального образования
Е.Г. Кутергина

Сунское сельское поселение